
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

oferta nr 1

Softinet Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 

142B, 02-305 Warszawa NIP 

5342350817

ZAMÓWIENIE CAŁKOWITE BRUTTO w 

PLN

163 590,00 zł                             172 200,00 zł    

Termin 

płatności 

(w dniach)
60

Kwota 

przeznaczona na 

sfinansowanie 

całkowitej 

wartości 

zamówienia 

brutto w PLN

154/TP/ZP/D/2024 Odnowienie subskrypcji Fortigate oraz gwarancja na 8 urządzeń w 3 

lokalizacjach

Szanowni Państwo,

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny 

nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 

– j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 

i 2 ustawy Prawo zamowień publicznych.

Otwarcie ofert na Odnowienie subskrypcji Fortigate oraz gwarancja na 8 urządzeń 

w 3 lokalizacjachi odbyło się w dniu 03.10.2024 r. o godz. 10:05

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 172 200,00 zł brutto.


